[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » сентября 2012 года

                                         № 531

          Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления многодетным

семьям для индивидуального жилищного строительства

на территории  Кадыйского муниципального района

   В соответствии с Законом Костромской области от 21 октября 2010 года № 672-4-ЗКО «О  бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Костромской области», уставом Кадыйского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства на территории Кадыйского муниципального района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике, имущественно - земельным отношениям, размещению муниципального заказа, ценообразованию, предпринимательству и защите прав потребителей  Ю.С. Игумнову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

          Глава администрации

         Кадыйского муниципального района                                                                И.Н. Сиротин

 Приложение

Утвержден

постановлением главы

администрации Кадыйского

муниципального района

от 26 сентября 2012 г. № 531

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства на территории Кадыйского муниципального района

	Наименование населенного пункта
	Количество земельных участков
	Площадь

(кв.м.)
	инфраструктура

	Городское поселение п.Кадый

	-ул.Макарьевская ,д.20
	1
	1500
	Есть возможность подключения к сетям водо и электроснабжения

	Екатеринкинское с/поселение

	д.Екатеринкино

ул.Новая(м.д. № 9,№

 13),

ул.Центральная(м.д №7,17),

ул.Центральная(м.д.№32,38)
	1

1

1
	1500

1500

1000
	Автобусное сообщение до районного центра,водопровод,электрические сети,линейная телефонная сеть,школа,ФАП

	Завражное сельское поселение

	с.Завражье,

	ул.Луговая,

ул.Луговая

ул.Луговая
	1

1

1
	800

1500

600
	Водопроводная ветка,электрические сети

	д.Луховцево
	1
	1500
	Районная дорога,водопровода нет

	Чернышевское с/поселение

	с.Чернышево,

-ул.Центральная д.5,

-ул.Центральная д.6,

-ул.Нагорная д. 7а,

-ул.Новая д.4

-ул.Новая д.6

ул.Центральная д.11
	1

1

1

1

1

1
	1500

1500

1500

1500

1500

1500
	Центр села,средняя школа,ФАП,грунтовая дорога,магазин,электрические сети, линейная телефонная сеть, автобусное сообщение с районным центром

	п.Н-Березовец

ул.Восточная д.8,

ул.Клубная д.3
	1

1
	1500

1000
	В 4 км. От с.Чернышево по центральной дороге,ведущей в п.Кадый,магазин,ФАП.

	д.Поломы д.4
	1
	1500
	В 5 км от с.Чернышево по центральной дороге ,ведущей в п.Кадый,ФАП в 1,5 км от п.Н.Березовец,магазин

	д.Березовец  д.1

д.Березовец  д.11
	1

1
	1500

1500
	В 4 км. От с.Чернышево по центральной дороге,ведущей в п.Кадый,магазин,ФАП.

	д.Починок д.24

д.Починок д.6
	1

1
	1500

1500
	В 2 км от с.Чернышево на центральной дороге ведущей в п.Кадый

	Паньковское с/поселение

	д.Паньково,

ул.Центральная

ул.Центральная
	1

1
	1500

1500
	Грунтовая дорога,автобусное сообщение с районным центром,водопровод,электрические сети,линейная телефонная сеть,школа,ФАП

	д.Митьково
	    1
	          1500
	Автобусное сообщение с районным центром

	п.Текун

ул.Кадыйская
	      1
	          1500
	Грунтовая дорога,автобусное сообщение с районным центром,водопровод,электрические сети,линейная телефонная сеть

	Столпинское с/поселение

с.Столпино,

ул.Центральная

ул.Полевая

ул.Новая

ул.Юдина Н.Н.
	   1

   1

   1

   1
	          1500

          1500

          1500

          1500

	Грунтовая дорога,автобусное сообщение с районным центром,,электрические сети,линейная телефонная сеть,школа,ФАП,магазины

	Селищенское с/поселение

д.Селище,

ул.Новая м.д № 4 и № 5

ул.Советская м.д № 42 и № 44

д.Марьино

ул.Клубная напротив д № 1а
	              1

              1

              1
	            400

            700

            1000
	Грунтовая дорога,водопровод,магазин,ФАП,отделение связи.Деревня в 10 км.от районного центра.

	Вешкинское с/поселение

п.Вешка ,

ул.Островская,(слева от котельной),

ул.Островская, (справа от дома № 23),

д.Котлово

ул.Советская (за обелиском)
	              1

              1

              1

	             1465

             1240

             1000
	Грунтовая дорога,ФАП,школа,д/сад,библиотека,отделение связи,электрические сети,линейная телефонная сеть.